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Wycieczka szkolna do Budapesztu i Szentendre - 3 dni

symbol oferty: SZK-BUD-SZE-3DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO BUDAPESZTU - 3 DNI

Pełna życia Stolica Węgier daje poczucie zarówno wielkomiejskiego ducha, jak i powiew historii zapisanej w
zabytkach.
Budapeszt położony jest nad rzeką Dunaj, w północnej części kraju. Miasto utworzone zostało w latach 1872-1873
poprzez połączenie trzech miast: Budy i Obudy leżących na prawym brzegu Dunaju oraz Pesztu, który położony był
na lewym brzegu tej rzeki. Budapeszt jest miastem, gdzie na każdym kroku spotyka się coś zaskakującego, zabytki o
wielowiekowej historii, gwarne bulwary, romantyczne zaułki, eleganckie restauracje, nastrojowe winiarnie, kafejki i
cukiernie.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 Dzień
Wyjazd w godzinach wczesno rannych. Przejazd przez Słowację do Budapesztu. Zwiedzanie Pesztu: Plac
Bohaterów - najpiękniejszy, reprezentacyjny plac stolicy, Park Miejski, Zamek Vajdahunyad - bajkowa budowla
malowniczo położona wśród drzew nad brzegiem jeziora, Szechenyi Fürdo - jeden z największych w Europie
kompleksów basenowych (z zewnątrz), przejazd autokarem 2,5 km aleją Andrassiego – najbardziej reprezentacyjną
ulicą miasta z dzielnicą ambasad, Operą otwarta w 1884r. dorównującą architekturą i bogactwem wnętrz
ówczesnym operom Paryża, Wiednia i Drezna, Plac Oktogon. Przejazd pod Parlament, spacer do placu Vörösmarty,
Bazylika św. Stefana - największa świątynia Budapesztu, której zarys odpowiada formie greckiego krzyża. Przejazd
do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

2 Dzień
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Budapesztu. Buda: Wzgórze Zamkowe, Kościół Koronacyjny króla Macieja pw. NMP,
Baszta Rybacka, która zachwyca wspaniałym widokiem z jej tarasu na zabytki Budapesztu. Stare kamieniczki Budy,
Zamek Królewski - trzykrotnie niszczony i odbudowywany. Przejazd na Wzgórze Gellerta, z którego roztacza się
przepiękny widok na Peszt i mosty na Dunaju. Przejazd w kierunku Vaci utca – najbardziej reprezentacyjnego
deptaku miasta z mnóstwem straganów z pamiątkami i zabytkową halą targową Vásárcsarnok. Możliwość
zorganizowania rejsu po Dunaju. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 Dzień
Śniadanie. Wykwaterowanie, Przejazd do Szentendre – malowniczego miasteczka położonego na zboczach
naddunajskich wzgórz. Spacer po centrum oraz promenadą naddunajską oraz zwiedzanie jedynego w Europie
Muzeum Marcepanu. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Polski w godzinach późno wieczornych.

DODATKOWE UWAGI:
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W hotelu w Budapeszcie obligatoryjnie płatna jest kaucja 20 €/os - zwracana ostaniego dnia wycieczki jeśli nie
było żadnych zniszczeń.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi w pensjonacie/ hotelu **( pokoje z łazienkami lub typu studio : na dwa pokoje łazienka)
2 śniadania, 2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Kaucji zwrotnej pobieranej w hotelu w dniu przyjazdu w wysokości 20 euro/os. Kaucja zwracana jest w dniu
wyjazdu z wycieczki jeżeli w pokojach nie odnotowano zniszczeń.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
Ft200.00 Ft200.00 Budapeszt - Bazylika św Stefana
Ft1,000.00 Ft500.00 Budapeszt - Baszta Rybacka
Ft3,500.00 Ft1,900.00 Budapeszt - Parlament wymagana wczesna rezerwacja !
Ft6,200.00 Ft6,200.00 Budapeszt - Kąpielisko Szechenyi brak gratisów dla opieki !
Ft4,000.00 Ft4,000.00 Budapeszt - Rejs statkiem po Dunaju koszt 2500-3000 HUF w zależności od liczebności
grupy
Ft450.00 Ft450.00 Budapeszt - metro 1 przejazd - opcjonalnie
Ft800.00 Ft800.00 Szentendre - Muzeum Marcepanu
Ft6,200.00 Ft6,200.00 Budapeszt - Kąpielisko Gellerta
Ft3,200.00 Ft2,600.00 Budapeszt - Kąpielisko Palatinus zniżka dla dzieci do 14 lat, studentów i seniorów

DODATKOWO PROPONUJEMY
Ft1,000.00 Ft700.00 Esztergom - katedra zniżka dla dzieci, studentów i seniorów
Ft1,800.00 Ft900.00 Wyszehrad - cytadela zniżka dla dzieci, studentów i seniorów
Ft2,000.00 Ft1,500.00 Szentendre - Retro Muzeum, zniżka dla dzieci, studentów do 26 lat, dzieci w wieku 6-14 lat
500 HUF

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
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bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 639 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

od 549 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 499 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników
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